
یادی از شهید مدافع حرم  هادی جعفری
تولد و شهادت در یک روز

شــهید مدافع حرم  هــادی جعفری، یکی 
دیگــر از جوانــان نخبه و مبتکــری بود که از 
دانــش و تبحر خــودش در راه دفاع از مظلوم 
استفاده کرد. او در سومین روز از بهار سال 65 
در یکی از روســتاهای بخش دابودشت آمل به 
نام رئیس آباد دیده به جهان گشود و در سومین 
روز از بهار ســال 94 در 29 سالگی در تکریت 
عراق به فیض شهادت رســید. برای گذراندن 

دوره کارشناسی ارشد در کشور استرالیا به صورت بورسیه، مرحله اول را قبول 
شد و جزء سه نفر راه یافته به مرحله دوم بود ولی به خاطر خانواده انصراف داد. 
بعد از اتمام دوره کارشناسی، به دنبال استخدام در قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
رفت و بعد از یک ســال تلاش، مهرماه ســال 91 به استخدام این قرارگاه در 
تهران درآمد.  هادی با یکی از دوستان خود موشکی را طراحی و تولید کرد که 
پرتاب شد و 27 داعشی را به هلاکت رساند. بالاخره در سوم فروردین 1394 
ســاعت 2:30 تا 3 بعدازظهر بود که یک فروند پهپاد آمریکایی، کارگاهی را 
که او به همراه دوســتش در آنجا بود، بمباران کرد و  هادی به شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم  هادی جعفری در بخشی از وصیت نامه اش نوشته بود: اینک 
که جنگ میان حق و باطل به اوج خود رسیده است و سردمداران کفر هر چه 
بیشتر می کوشند که اسلام را از صحنه گیتی محو و حکومت الله را براندازند 
نوبت من مسلمان می رســد که هر آنچه در توان دارم برای مقابله با دشمن 

به کار برم.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
هفته گذشته وزیر محترم ورزش در جلسه ای با مسئولین کمیته های 
فرهنگی و مســئولیت های اجتماعی فدراســیون های ورزشی، اظهارات 
امیدوارکننده ای داشت که در صورت عملی شدن ، می توان بیش از پیش 
به آینده ورزش ایران و ارتقاء آن در عرصه های قاره ای و جهانی خوشبین 
بود. آقای  هاشمی در این جلسه گفت: »یکی از سیاست های اصلی ما در 
دوره جدید ]مدیریت ورزش[ توجه به مســائل فرهنگی اســت.« ایشان 
تاکید کرد: »همه مسئولین ]ورزش[ باید دغدغه مسائل فرهنگی داشته 

باشند.« 
»فرهنگ«، مقوله ای اســت که نه فقــط در ورزش که در هر حوزه و 
عرصه اجتماعی، اگر به آن توجه لازم و درخور نشود، هیچ کاری به طور 
راه نمی شود. این واقعیتی غیرقابل انکار  اساســی و زبربنایی اصلاح و روبه 
اســت که در عرصه تجربه بشــری، ثابت و به صورت یک اصل مسلم و 

بی بدیل ، تثبیت و تایید شده است. 
حرف ما درباره ورزش است و ورزش هم به عنوان سروکاری اجتماعی 
از این قاعده مســتثنی نیست. به گواه آرشیو و خوانندگان فهیم و پیگیر ، 
یکی از حرف های ثابت این صفحه مثل همه دلســوزان آگاه و کسانی که 
فراتــر از روزمرگی ها و نتیجه گرایی های زودگذر و هو و جنجال های گذرا 
به تحول اساسی در ورزش ایران معتقد هستند، طی سال های فعالیت و 
انتشار- خاصه در دو سه دهه اخیر- این بوده که تا به مقوله فرهنگ توجه 
بایسته نشود و فرهنگ ورزش به دغدغه اصلی مسئولان بزرگ و کوچک 
تبدیل نشود، ورزش مستعد کشورمان نمی تواند به چیزی بیشتر از این که 
الان هســت تبدیل شود و به جایگاهی فراتر از آنچه که اینک در آن قرار 
دارد، ارتقا یابد و صعود کند اما دریغ و افسوس که علی رغم تایید و تکرار 
این سخنان توسط مسئولان ورزش در مقاطع مختلف ، در عمل به مسئله 
مهم و حیاتی فرهنگ توجهی نشده و روزمرگی و دلخوش بودن به نتایج 

و چند مدال آسیایی و جهانی بزرگ ترین دغدغه مسئولان بوده است! 
 شــک نداریم که بسیاری از مسئولان ورزش صادقانه به دنبال ایجاد 
تحول و پیشرفت بوده اند اما چون از »راهش« وارد نشده و کار را از آنجا 
که باید شــروع نکرده اند، تحول و پیشرفت دلخواه رخ نداده و امروز همه 
آنها که با ورزش ســروکار داشته و مسائل آن را تعقیب می کنند در این 
باره اتفاق نظر دارند که ورزش ما از حیث اخلاقی و فنی، با مشــکلات و 
گرفتاری های عدیده و آزاردهنده ای دســت به گریبان اســت. این امر به 
وضوح ثابــت می کند که نمی توان حرف از  پیشــرفت ورزش زد و توقع 
تحول در آن داشــت، در حالی که به وضعیت فرهنگی بی اعتنا هستیم. 
فرهنــگ در معنای عام که هم ابعاد مادی و غیرمادی را در برمی گیرد و 
هم فن و اخلاق را شامل می شود ، » ام المسائل« است. کدام اصلاح و تحول 
را ســراغ دارید که از فرهنگ شروع نشود؟! بحث در این باره البته مفصل 
و پیچیده است و از یک جایی به بعد کاملا تخصصی است و اهل فن باید 
درباره آن اظهار نظر کنند. مهم تر از این ، »کار و عمل فرهنگی« است که 
برای به نتیجه رســیدن باید به دست اهلش بیفتد ، نه اینکه چنان که در 
خیلی جاها و وقت ها می بینیم، هر ناوارد ناشسته رویِ از این جا رانده و از 
آنجا مانده ای عهده دار کار فرهنگی در ورزش و رشته های مختلف شود و 
همه کار فرهنگی را فقط در نصب بیلبورد و چســباندن پوستر و حداکثر 

برگزاری چند مراسم بی محتوا و... منحصر کنیم.
 دربــاره اهمیــت فرهنگ و کار فرهنگی همین بــس که این کاری 
اســت که چون پای آدمی و جامعه انسانی در میان است، خداوند انجام 
آن را برعهــده عزیز دردانه های خلقت و شایســته ترین برگزیدگان خود 
قرار می دهد. بنابراین همان طور که فرهنگ مهم اســت و شاید مهم ترین 
سروکار بشــری، انجام آن مهم تر است و باید به وسیله »اهلش« صورت 
بگیرد ، وگرنه نتیجه معکوس حاصل خواهد شــد. سال هاست می نویسیم 
که علی رغم کارهای مثبتی کــه صورت گرفته و تلاش های مخلصانه ای 
که برای پیشــرفت ورزش شده، ما و دست اندرکاران ورزش ما آن طور که 
باید و شاید ورزش را »جدی« نگرفته ایم. اگر فرهنگ ورزش جدی گرفته 
شــود ، آن وقت کاروبار مدیریتی آن در ابعاد فنی و اخلاقی و تربیتی و... 
به دســت »اهلش« سپرده می شــود و »شایسته سالاری«- که یک اصل 
فرهنگی تحول آفرین و حتی تمدن ساز است- از حالت شعاری خارج و با 

جدیت به کار بسته خواهد شد.
صمیمانه امیدواریم که در دوره فعلی مدیریت ورزش شاهد تحولات 
اساســی و ریشه ای باشیم و این اتفاق نخواهد افتاد ، مگر اینکه همان طور 
که وزیــر ورزش هم گفته ، در این دوره »فرهنگ« جدی گرفته شــود. 
خوشبختانه چنان که همه در جریان هستیم هفته گذشته بعد از سال های 
سال مســئله مالکیتی دو تیم پرسپولیس و استقلال )با همه انِ قُلت ها و 
ایراداتی که وجود دارد( به مراحل تعیین کننده ای رســید و بالاخره یکی 
از مســائل بلاتکلیف و کارهای بر زمین  مانده اساســی در ورزش ما حل 
شــد. امیدواریم به مصداق ضرب المثل »ســالی که نکوســت ، از بهارش 
پیداســت« رفته رفته و یکی یکی سایر مشکلات مهم و حیاتی ورزش )از 
جمله بی توجهی به موضوع تعیین کننده فرهنگ( حل شود و ورزش بالقوه 
توانای ایران قدم به دوره ای جدید و مرحله ای بالاتر بگذارد که حق ورزش 
ایران است ، حقی که خواسته و ناخواسته ، با وقت  گذرانی ها و روزمرگی ها 

و بلاتکلیفی ها تا حالا از آن دریغ شده است...

حق ورزش ایران

نکته  ورزشی

 ایران با کسب ۲۰ مدال 
قهرمان انتخابی جام جهانی ووشو شد 

کاروان ووشو ایران موفق به کســب ۲۰ مدال رنگارنگ در 
رقابت های انتخابی جام جهانی در چین شد.

رقابت های انتخابی جام جهانی ووشــو 2024 از صبح چهارشــنبه 
5 اردیبهشــت ماه با حضور بیش از 300 شــرکت کننده از 38 کشــور 
جهــان بــه میزبانــی شــهر جیانگ یین در کشــور چین آغاز شــد و 
پنج شــنبه 6 اردیبهشــت ماه به پایان رسید.ووشــوکاران ایــران که در 
روز نخســت به 6 طلا، یک نقره و 3 برنز رســیده بودنــد، در روز دوم 
 به درخشــش خود ادامه دادند و موفق به کســب 7 طلا و 4 نقره دیگر 

شدند.
در مبارزه های روز آخر بخش ســاندا، محسن محمد سیفی، سهیل 
موسوی، علی خورشیدی و محمدرضا ریگی 4 مدال طلا گرفتند و زهرا 
کیانی، شــاهین بنی طالبی و تیم دوئلین مردان )مصطفی حسن زاده و 
حســین قبله نما( 3 طلا در بخش تالو کســب کردند. همچنین سهیلا 
منصوریان در ساندای بانوان و مصطفی حسن زاده به همراه زهرا جلیلی 

3 نقره کاروان ایران را به ارمغان آوردند.
بدین ترتیب کاروان 14 نفره ووشو ایران در پایان مسابقات موفق به 
کســب 13 طلا، 5 نقره و 2 برنز شد و با کسب بیشترین مدال نسبت به 
سایر کشــورها ، به مقام قهرمانی و نخست تیمی و مجموع دست یافت. 
چین با 7 طلا، 3 نقره و 3 برنز دوم شد و ازبکستان با 3 طلا، 8 نقره و 6 
برنز در رده سوم ایستاد. این مسابقات در حالی به اتمام رسید که تمامی 
ورزشکاران اعزامی کشورمان به این پیکارها، موفق به کسب مدال شدند.

 اســامی طلایی های ووشــو ایران در ایــن رقابت ها به این شــرح 
است:

ســاندا: صدیقه دریایی در وزن 65- کیلوگرم، شهربانو منصوریان در 
وزن 75- کیلوگرم، سیدمعین تقوی در وزن 90 کیلوگرم، محسن محمد 
سیفی 70 کیلوگرم، سید سهیل موسوی 75 کیلوگرم، علی خورشیدی 

80 کیلوگرم، محمدرضا ریگی 85 کیلوگرم
تالــو: مصطفی حســن زاده در فــرم نن گوئن، زهرا کیانــی در فرم 
چانگ چوان و چیانگ شو )2 طلا(، هلیا اسدیان در فرم نن گوئن، شاهین 
بنی طالبــی در فرم نان چــوان، تیم دوئلین مــردان )دو نفره( با ترکیب 

مصطفی حسن زاده و  حسین قبله نما.

ورزشی 

دیدار تیم های فوتســال ایران و ازبکســتان در 
مرحله نیمه نهائــی جام ملت های آســیا با برتری 

فوتسالیست های ایران به پایان رسید.
بازی های هــای مرحله نیمه نهائی جام ملت های 2024 
فوتسال آســیا عصر دیروز با انجام دو دیدار پیگیری شد که 
طــی آن تیم های تایلند و ایران با پیــروزی مقابل حریفان 
خــود به دیدار نهائی راه یافتند. در این دوره از رقابتها که به 
میزبانی تایلند برگزار می شــود دیروز از ساعت 17:30 تیم 
ملی فوتســال ایران به مصاف ازبکستان رفت که این دیدار 
پس از تســاوی 3 به 3 در وقت ها قانونی و اضافه به ضربات 
پنالتی کشــیده شد. در ضربات پنالتی بازی با نتیجه 5 بر 4 

به سود تیم ملی ایران به پایان رسید.
گل های تیم ملی فوتسال ایران در این بازی را عادل اف 
)گل به خودی(، زیانوف )گل به خودی( و بهروز عظیمی به 

ثمر رساندند.
شاگردان وحید شمســایی در این بازی با ترکیب اولیه 
باقر محمدی، محمدحسین درخشانی، مهدی کریمی، بهروز 
عظیمی و ســالار آقاپور به میدان رفتند. سعید مؤمنی، علی 
خلیل وند، سعید احمد عباسی، علیرضا رفیعی پور، محمدرضا 
سنگ سفیدی، اصغر حسن زاده ، مسلم اولادقباد، علی اکرمی 

و مسعود یوسف هم دیگر نفرات ایران روی نیمکت بودند.
شروع ضعیف شاگردان شمسایی

با آغاز این دیدار تیم ملی فوتسال ایران تیم برتر میدان 
بود و ازبکستان هم نشان داد روی ضد حملات می تواند تیم 
بســیار خطرناکی باشد و در دومین دقیقه بازی از روی یک 
ضد حمله صاحب موقعیت تک به تک شد که ضربه بازیکن 

این تیم راهی در چهارچوب پیدا نکرد.
اما در دقیقه 5 این بازیکنــان تیم ملی ایران بودند که 
از روی یک حرکت از ســمت چــپ در موقعیت خوبی قرار 
گرفتند و پاس در عرض ســالار آقاپور با دفع اشتباه مدافع 

ازبکستانی وارد دروازه شد تا نخستین گل ایران از روی گل 
به خودی به ثمر برسد.

برتری بازیکنان ایران 2 دقیقه بیشــتر طول نکشید و از 
روی خطائی که از فاصله 15 متری نصیب ازبکســتان شــد 
بازیکن این تیم توانســت با یک شوت روی زمین بازی را به 

تساوی بکشاند.
در ادامه بازی متعادل تر دنبال شد و سرعت بالای انتقال 
توپ ازبک ها از دفاع به حمله موجب شــد بازیکنان ایران با 

احتیاط بیشتری بازی کنند و بی گدار به آب نزنند.
یکی از بازیکنان درخشــان تیم ملی ایران در نیمه اول 
این بازی باقر محمدی بود که در چند صحنه با واکنش های 

دیدنی خود مانع از گلزنی بازیکنان حریف شد.
اما در حالی کــه 2 دقیقه به پایان نیمه اول بازی زمان 
باقی مانده بود باز هم ازبکســتانی ها موفق شدند دروازه تیم 
ملی ایران را باز کنند. در ســوی دیگر میدان هم دروازه بان 
ازبکســتان با واکنش های بموقع خود مانــع از فرو ریختن 
دروازه شــد تا نیمه اول با شکســت 2 بر یک ایران به پایان 

برسد.

تساوی در نیمه دوم
شــاگردان وحید شمســایی با آغاز نیمــه دوم بازی را 
هجومی آغاز کردند و ســعی داشــتند بازی را به تســاوی 
بکشانند و در دقیقه 24 مسلم اولادقباد قصد داشت از روی 
یک ضربه اوت توپ را به بازیکن خودی ارســال کند که در 
بین راه با برخورد به بازیکن ازبکستان مسیر توپ تغییر کرد 

و وارد دروازه شد تا بازی به تساوی کشیده شود.
اما در دقیقه 27 عادل اف بازیکن تیم ازبکستان که یک 
بــار با گل به خودی دروازه تیمش را باز کرده بود با دریافت 
کارت زرد دوم از بازی اخراج شــد تا با 4 نفره شدن حریف، 
فرصت مناسبی برای ملی پوشان کشورمان به دست بیاید و 

بتوانند گلزنی کنند.
به دنبال این اخراج، بازیکنــان تیم ملی ایران حملات 
خود را تشــدید کردند و در دقیقه 29 مهدی کریمی با یک 
شــوت قدرتمند تیر دروازه ازبکســتان را به لرزه درآورد. اما 
سرانجام در دقیقه 30 بهروز کریمی موفق شد از روی پاس 

تماشایی سالار آقاپور گل سوم ایران را به ثمر برساند.
ســعید احمدعباسی فرصت بســیار مناسبی داشت که 

در دقیقــه 33 یک بار دیگــر دروازه ازبکســتان را باز کند 
ضربــه او با واکنــش دروازه بان حریف مهار شــد. به دنبال 
فرصت ســوزی های بازیکنان تیم ملی ایران در خط حمله و 
به دنبال آن سازماندهی نامناسب در خط دفاع، »زیانوف« در 

دقیق 35 گل تساوی را برای ازبکستان به ثمر رساند.
در ادامه هم تغییری در نتیجه بازی ایجاد نشــد تا این 
دیدار در وقت های قانونی با تســاوی 3 به 3 به پایان برسد و 

کار به دو وقت 5 دقیقه ای کشیده شود.
وقت های اضافه و ضربات پنالتی

در وقت های اضافه اول از آنجا که ازبکســتانی ها 5 خطا 
مرتکب شده بودند خطای این تیم منجر به یک ضربه پنالتی 
از روی نقطه دوم برای ایران شــد اما ســعید احمدعباسی 

نتوانست این فرصت را به گل تبدیل کند.
در وقت اضافه دوم هم در حالی که تنها 6 ثانیه به پایان 
بازی زمان باقی مانده بود شــوت احمدعباسی به تیر دروازه 
ازبکستان برخورد کرد تا این دیدار در نهایت با نتیجه تساوی 
3 به 3 به پایان برسد و ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر 
باشــد. در ضربات پنالتی بازی با نتیجه 5 بر 4 به سود تیم 
ملی ایران به پایان رســید تا شاگردان وحید شمسایی راهی 

دیدار نهائی شوند.
در دیگر دیدار مرحله نیمه نهائی که از ســاعت 14:30 
بین تیم های تایلند و تاجیکســتان برگزار شــده بود تایلند 
موفق شد با برتری در ضربات پنالتی راهی دیدار نهائی شود.
با این نتیجه، تیم ملی کشــورمان بــرای پانزدهمین بار 
بــه فینال جام ملت های آســیا صعود کرد و بــرای قهرمانی 
ســیزدهم خود، باید میزبان رقابت ها یعنی تایلند را شکست 
بدهد. تیم های ازبکســتان و تاجیکســتان از ساعت 10:30 
فردا)یکشنبه( برگزارکننده دیدار رده بندی جام ملت های آسیا 
خواهند بود. تیم های ملی ایران و تایلند نیز از ساعت 12:30 

روز یکشنبه در فینال جام ملت ها به مصاف هم می روند.

شاگردان شمسایی فردا برای کسب قهرمانی به مصاف تایلند می روند

صعود نفسگیر ایران به فینال جام ملت های فوتسال آسیا

* صبح دیروز مراسم ترحیم نادر کاشانی کاپیتان اسبق تیم ملی بسکتبال 
و از چهره های شاخص این رشته ورزشی در مسجدالرضای تهران با حضور 
مدیران و قهرمانان بســکتبال برگزار شد. در این مراسم کیومرث  هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان حاضر شد و با قرائت فاتحه برای این مرحوم از درگاه 
خداوند آمرزش مسئلت کرد. این پیشکسوت بسکتبال که سوم اردیبهشت 
ماه به  دلیل بیماری در گذشــت، در بازی های آســیایی 1966، 1970 و 
1974 عضو تیم ملی ایران بود و در ســال 1357 از تیم ملی خداحافظی 

کرد.
* میلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال طی حکمی مصطفی کارخانه را 
به عنوان مشاور عالی فنی خود و همچنین دبیر کمیته فنی منصوب کرد.

* مجمع انتخابات فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی 25 اردیبهشت 
برگزار می شــود و ســوابق مدیریتی 6 کاندیدا برای شرکت در انتخابات از 
سوی وزارت ورزش و جوانان به تایید رسیده است. افشین چگینی، یوسف 
بهتری، حمیدرضا پارسی منش، یوسف جاویدان، محمد عسگری و جاسم 
منوچهری 6 کاندیدایی هســتند که ســوابق مدیریتی آن ها توسط وزارت 
ورزش به تایید رسیده و برای شرکت در مجمع انتخابات منتظر تایید نهائی 

از سوی نهادهای ذی صلاح وزارت ورزش هستند. 
* حمید یاری رئیس ســازمان لیگ فدراسیون کشــتی، درباره برگزاری 
مســابقات لیگ، گفت: لیگ برتر از اوایل شــهریور بعد از المپیک استارت 
می خــورد. در نظر داریم لیــگ را بیش از 90 روز ادامــه دهیم و بتوانیم 

مسابقات را خوب و منظم برگزار کنیم.
* در ادامه رقابت های جام جهانی پاراتیراندازی که در کره جنوبی در حال 
برگزاری است، دیروز جمعه 7 اردیبهشت، نمایندگان ایران در ماده تپانچه 
بادی میکس متشــکل از محمدرضا میرشفیعی و نسرین شاهی موفق به 
کسب مدال نقره این رقابت ها شدند. محمدرضا میرشفیعی و نسرین شاهی 
در مرحله مقدماتی با ثبت رکورد 570 در جایگاه نخســت قرار گرفتند و 
راهی مرحله فینال شدند و به مدال نقره این ماده دست یافتند. پیش از این 
نیز رقیه شجاعی در ماده تفنگ بادی ایستاده در جایگاه هشتم قرار گرفت.

خواندنی از ورزش 

برنامه هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال
سه شنبه 11 اردیبهشت 14۰3

*شمس آذر قزوین.............................................................................پیکان)ساعت18:20(
چهارشنبه 1۲ اردیبهشت 14۰3

*هوادار............................................................................صنعت نفت آبادان)ساعت17:00(
*تراکتور............................................................................................استقلال)ساعت17:00(
*مس رفسنجان................................................................گل گهر سیرجان)ساعت17:45(
*ذوب آهن........................................................................نساجی مازندران)ساعت18:00(
*استقلال خوزستان............................................................................ملوان)ساعت18:15(
*آلومینیوم اراک...................................................................................فولاد)ساعت18:15(
*پرسپولیس......................................................................................سپاهان)ساعت19:30(

چهره طلایی های پنج وزن نخست کشتی فرنگی جام  تختی در اهواز مشخص شد.
رقابت های 5 وزن نخست کشتی فرنگی جام تختی با برگزاری دیدارهای فینال به پایان رسید. در مهم ترین دیدارهای برگزار شده دانیال سهرابی، دارنده مدال 
طلای امیدهای جهان و برنز بازی های آســیایی در فینال وزن 72 کیلوگرم مقابل علی دارابی با نتیجه پنج بر یک به برتری رســید و به عنوان قهرمانی دست یافت. 
در فینال وزن 63 کیلوگرم نیز کشتکار با نتیجه شش بر چهار از سد کارن اصلانیان دارنده 3 برنز اروپا از ارمنستان گذشت. در فینال وزن 82 کیلوگرم نیز شاهین 

بداغی با نتیجه سنگین 12 بر یک  مقابل اشکان سعادتی فر تن به شکست داد. نتایج دیدارهای فینال 5 وزن نخست کشتی فرنگی جام تختی به شرح زیر است:
55 کیلوگرم.............................................................................................................................................................................................................حسین بیژنی 2- محمد حسیوند پناهی 6
63 کیلوگرم......................................................................................................................................................................................کارن اصلانیان )ارمنستان( 4- محمد مهدی کشتکار 6
72 کیلوگرم........................................................................................................................................................................................................................... دانیال سهرابی 5- علی دارابی یک
82 کیلوگرم............................................................................................................................................................................................................. شاهین بداغی یک- اشکان سعادتی فر 12
97 کیلوگرم........................................................................................................................................................................................ شایان حبیب زارع 4- هایک خلویان )ارمنستان( یک

معرفی قهرمانان پنج وزن نخست کشتی فرنگی جام  تختی

وزیر ورزش و جوانان گفت: در بحث استخدام قهرمانان به ویژه در بحث توان یابان منتظر اصلاح قانون در مجلس هستیم. لایحه ای از طرف دولت 
به مجلس رفته که در صورت تصویب اتفاقات خوبی رخ می دهد. 

کیومرث  هاشــمی در نشست مشترک با رؤسای کمیسیون ورزشکاران فدراسیون های ورزشــی اظهار داشت: در دیدار رهبر معظم انقلاب با ورزشکاران، ایشان 
چندین بار از قهرمانان ما تشکر کردند و این موضوع بی سابقه بود و این موضوع نشانگر این است که قهرمانان از منظر رهبر انقلاب از درجه اهمیت بالایی برخوردار 
هستند. مراسم تجلیلی که سالانه با حضور رئیس جمهور برگزار می شود نشان می دهد که دولت نیز پای کار ورزشکاران ایستاده است. وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان 
کرد: هدف از برگزاری این نشست این بود که از نزدیک با مشکلات ورزشکاران آشنا شویم و این جلسات می تواند به رفع مشکلات کمک کند. اعضای کمیسیون ها 

باید نقش پررنگ تری در فدراسیون خود داشته باشند و در تصمیم گیری ها دخیل شوند.
هاشمی اظهار داشت: در بحث استخدام قهرمانان به ویژه در بحث توان یابان منتظر اصلاح قانون در مجلس هستیم. لایحه ای از طرف دولت به مجلس رفته و در 
دستور صحن قرار گرفته که باید تصویب شود و در صورت تصویب قطعاً اتفاقات خوبی را در بحث استخدامی خواهیم داشت. وی با اشاره به تغییرات صورت گرفته 
در لایحه جدید دولت گفت: در لایحه جدید که به مجلس رفته ورزشکاری که مقام سوم جهان را کسب می کند بعد از این شامل معافیت می شود. همچنین به جز 
نفر اول، نفرات دوم و سوم بازی های آسیایی نیز شامل معافیت و استخدامی خواهند شد. در بحث ورزشکاران توان یاب و جانباز پیش از این یکی از اعضای خانواده 

آنها شامل استخدام می شد ولی الان اگر خود ورزشکار هم شرایطش را داشته باشد شامل قانون استخدام می شود.

توضیح وزیر ورزش در مورد معافیت و قانون استخدامی ورزشکاران 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد: نباید با انتظارهای بالا باعث ایجاد فشار روانی به کشتی گیران در المپیک شویم.
حسن رنگرز در حاشیه برگزاری رقابت های کشتی فرنگی جام تختی در اهواز درباره کامل  شدن سهمیه های کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس گفت: خوشحالم 
که کشتی فرنگی با شایستگی توانست شش سهمیه باقیمانده المپیک را کسب کند و با یک انسجام تیمی و بدون دغدغه موفق شد مسیر ناهموار و سخت آماده سازی 
را پشــت ســر بگذارد. البته الان هم حرف چند ماه گذشته را تکرار می کنم. از ابتدا هم اولویت و هدفگذاری ما صرفاً کسب شش سهمیه نبود؛ کمااینکه در المپیک 
هم شما با 100 ورزشکار شرکت کنید، خیلی به تعداد و کمیت امتیاز نمی دهند و کیفیت نتیجه ها و به طور مشخص به رنگ مدال ها نگاه ویژه ای می شود. امیدوارم 
بتوانیم بهترین نتایج را در المپیک رقم بزنیم. او درباره صحبت های علیرضا دبیر مبنی بر اینکه نباید انتظارها از کشتی در المپیک بالا باشد، خاطرنشان کرد: منهای 
رقابت های 2012 لندن، در همه ادوار المپیک اگر یک مقایسه تطبیقی انجام دهیم، کاروان کشتی ایران سهم خود را با یک نشان طلا ادا کرده است. اگر به هر دلیلی 
بخواهیم فشار را روی کشتی بیش از فضای متعارف خودش تحمیل کنیم و بار اضافه روی دوش کشتی گیران بگذاریم نه تنها کمک کننده نخواهد بود بلکه بازدارنده 
است. رنگرز گفت: صحبت های دبیر را 100درصد درست می دانم. توقع از کشتی گیران ما باید یک مدال طلا باشد. این به معنای این نیست که قهرمانان ایران تلاش 

برای مدال های بیشتر نداشته باشند ولی آن چیزی که باید مورد مطالبه قرار گیرد کسب یک مدال طلاست.

رنگرز: نباید برای مدال المپیک فشاری روی کشتی باشد 

صفحه ۹
 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۸ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 17753 و 1402/17748 مورخ 1402/12/02 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی بنام آقای محمد مهدی نیکزاد طهرانی فرزند محمدرضا و خانم محدثه 
ساروزه رستمی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 64، 
207 مترمربع )که ســهم هر یک به نسبت ســه دانگ مشاع از ششدانگ میباشد( قسمتی از پلاک 
39- اصلی به شــماره کلاسه 1159 و 1402/1112 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر 
مســتند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه 
شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1693337

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12005681مورخ 1402/12/8 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ســکینه سیاسر دهنو فرزند 
بدیل با کد ملی 3670621326 در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 02. 15140 
مترمربع از پلاک 49 اصلی به کلاسه 546/1402 واقع در اراضی نکا بخش 18 ثبت نکا خریداری 
شده از مالک رسمی )مصطفی نیکوئی رستمی( محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 1693986

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12006184مورخ 1402/12/20 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ســید جانعلی 
علی محمدی استخرپشــتی فرزند نورمحمد با کد ملی 2090715715 در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 225.16 مترمربع از پلاک 4- اصلی به کلاسه 
445/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا خریداری شــده از مالک رســمی )سید کلثوم 
سید آقایی( محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 1692715

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 12006255مورخ 1402/12/20 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن زوار به شماره 
ملی 4999365502 فرزند مراد در ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 217/44 مترمربع پلاک 55- اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 
454/1402 خریــداری شــده از آقای بیت اله ظفری محرز گردیده لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 1692472

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

52- اصلی )قریه درمه کلا سفلی(
5129 فرعی خانم طیبه رحیمی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی که یک سهم از نه سهم عرصه موقوفه است به مساحت 60، 86 مترمربع خریداری شده 
بلاواسطه از بهرام سعادت طلب بلگوری و مع الواسطه از مجید قلی پور سرخ و رمضان ابراهیمی 

و سلیمان شاکری و خسرو حیدری.
لــذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: 1691780

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309002002422 مورخ 1402/12/15 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جبار رحمنی فرزند حسن بشماره شناسنامه 48 صادره از تاکستان در ششدانگ 
یک واحد صنعتی)کارخانه( به مساحت 11336/00 مترمربع مفروز از پلاک 1 فرعی 
از 152 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی مزایده 
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

تعاونی مسکن اسکان گستر امید در نظر دارد ضایعات ذوبی 
و کنار ورق خود به وزن حدودی 65 تن)دپو شده در کارخانه صنایع 
متقاضیان  از  برساند.  بفروش  مزایده  طریق  از  را  چناقچی(  فلزی 
درخواست می گردد ظرف مدت 72 ساعت از انتشار آگهی با تلفن 
قیمت  و  پیشنهادات  ارائه  جهت  و  حاصل  تماس   44732494
مزایده به محل تعاونی به نشانی منطقه 22 شهرک گلستان میدان 
ساحل خیابان شهید جوزانی خیابان شمس تبریزی نبش بلوار شهید 

مختاری پروژه ترنج، مراجعه فرمایند.
هیات مدیره تعاونی مسکن اسکان گستر امید

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف ثبت پلدختر
1- رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2000 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی 8 اصلی بخش 8 پلدختر به نام 
نادعلی  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  از  غلامعلی  فرزند  محمودوند  وحید 

شفیعی مع الواسطه
2- رای به صدور سند شش دانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی 
به مساحت 184/30 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی بخش 
7 پلدختر موسوم به کاوکالی به نام محمد حاتمی فرزند علی جان از مالکیت 
مالک رسمی آقای احمد عزیزی مع الواسطه معترضین می توانند ظرف دو 

ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند. 
نوبت اول: 1403/2/8                       نوبت دوم: 1403/2/23

شناسه 1703797
امین عیدی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان پلدختر م الف ۱۵

آگهی اخطار
خانم  و  تبریزی زاده  و شمس  تبریزی زاده  امیرحسین  آقای  اینکه  به  نظر 
صفورا سروی مروستی به موجب یک برگ دادخواست افراز وارده به شماره 
1402/31199 تقاضای افراز سهم خود از پلاک 1 فرعی از 1746 بخش 
4 یزد را نموده و برای انجام عملیات افرازی ساعت 8 صبح روز دوشنبه 
مورخه 1403/2/31 تعیین شده است و برابر اعلام خواهان آقای صادق 
تبریزی زاده  افسر  و  تبریزی زاده  زهره  و  تبریزی زاده  هما  و  تبریزی زاده 
لذا بدینوسیله به اطلاع کل  مالکین مشاعی پلاک مذکور فوت نموده اند 
وراث نامبردگان می رساند که در موعد مقرر فوق در اداره ثبت اسناد یزد 
حاضر تا به همراه نماینده و نقشه بردار ثبت به محل عزیمت و نظر خود را 

اعلام نمایید، ضمنا عدم حضور شما مانع از انجام کار نخواهد بود.
مجتبی بوئی آبادی- سرپرست ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو یزد شناسه آگهی: 17۰59۲8                         م الف: 141

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف ثبت پلدختر 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  سند ششدانگ یک  به صدور  رای   -1
3156 مترمربع قسمتی از پلاک 322 فرعی از 280 فرعی از 17 اصلی 
بخش 8 پلدختر موسوم به گل گل به نام مهدی حسنوند فرزند محمدعلی 

از مالکیت مالک رسمی آقای شیخ عباس حسنوند مع الواسطه
2- رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7220 مترمربع قسمتی از پلاک 321 فرعی از 282 فرعی از 17 اصلی 
بخش 8 پلدختر موسوم به گل گل به نام محمدعلی حسنوند فرزند شیخ 
حسنوند)سهم الارث  عباس  شیخ  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  از  عباس 
محمدعلی حسنوند( معترضین می توانند ظرف دو ماه از تاریخ نوبت اول 

اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
نوبت اول 1403/2/8 نوبت دوم 1403/2/23 شناسه 1703780

امین عیدی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پلدختر

م الف14

آگهي ابلاغ رای
نظــر به اینکه افراد ذیل اعضای هیئت علمی به دلیل غیبت غیر موجه 
به صورت متوالی توســط هیئــت بدوی انتظامی اعضــاء هیئت علمی 
دانشگاه به اخراج از دانشگاه محکوم شده اند، لذا به علت عدم دسترسی، 
به نامبــردگان ابلاغ می گردد در صورت اعتــراض ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ این ابلاغیه مراتب را کتبأ به نشــانی دانشــگاه علوم پزشــکي 
اهواز_بالاتر از ســازمان مرکزی مقابل اداره رفاه و تربیت بدنی دانشگاه 

ارسال نمایند در این صورت رای صادره به اجرا گذاشته خواهد شد.
 1- آقــای دکتر فاخر رحیــم       عضو هیئت علمی معاونت تحقیقات 

و فناوری دانشگاه
2- خانم دکتر نگین مرادی          عضو هیئت علمی دانشکده توانبخشی
شناسه آگهی: 1705310  هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی 

آگهي ابلاغ اتهام
نظر به اینکه پرونده اتهامي افراد مشروحه ذیل به اتهام ترک خدمت و غیبت 
غیر موجه به صورت متوالي در این هیات تحت بررسي مي باشد ، لذا به علت 
عدم دسترســي به نامبردگان ابلاغ مي گردد تا هر گونه دفاع یا مدرکي دال 
بر رد اتهام خود دارند، حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ ا نتشار این آگهي 
به دفتر هیات به نشاني دانشگاه علوم پزشکي اهواز_بالاتر از سازمان مرکزی 
مقابل اداره رفاه و تربیت بدنی دانشــگاه ارائه نمایند.در غیر این صورت این 

هیات برابر مقررات اقدام به صدور راي خواهد نمود.
1- آقای دکتر احمد زارع جاوید           عضو هیئت علمی دانشکده پیراپزشکی 
2- خانم دکتر لیلا عبدی                        عضو هیئت علمی دانشکده پزشکی
شناسه آگهی: 1705306     هیئت بدوي انتظامی اعضای هیئت علمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1402/9994 مورخ 1402/08/01 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان علی پیری رســتمی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 19، 2458 مترمربع قســمتی از پلاک 39- اصلی به شماره 
کلاسه 1402/995 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1701905

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و به 

اســتناد تبصــره ماده 13 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکــر تحدید حدود پلاک 
346 فرعــی از 8 اصلی واقع در قریه ســالده علیا بخش 11 بنام محمد علی رایگانی نســبت 

به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 229/25 مترمربع طبق رای شماره 
140260310013024278 مــورخ 1402/12/13 هیئت قانونی تعیین تکلیف در ســاعت 9 

چهارشنبه مورخه 1403/03/09 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 

محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 

خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 

تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 

 یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
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